1 / 1

                                                              2023 年５月 18 日

各      位

会 社 名 株式会社  は せ  が  わ

代表者の

役職氏名
代表取締役社長 新貝 三四郎

（コード番号 ８２３０ 東証スタンダード・福証）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 吉 安  大 輔

Ｔ Ｅ Ｌ ０５７０－０１－７６７６

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2023 年５月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり 2023 年３月 31 日を基準日とする

剰余金の配当を行なうことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

  決定額
直近の配当予想

（2023 年２月３日）

前期実績

（2022 年３月期）

基準日 2023 年３月 31 日 2023 年３月 31 日 2022 年３月 31 日

1 株当たり配当金 ７円 50 銭 ７円 50 銭 ３円 00 銭

配当金の総額 １億 37 百万円 - 54 百万円

効力発生日 2023 年６月５日 - 2022 年６月６日

配当原資 利益剰余金 - 利益剰余金

（注）配当金の総額は、百万円未満を切捨で表示しております。

（参考）年間配当の内訳

  1 株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績

（2023 年３月期）
３円 75 銭 ７円 50 銭 11 円 25 銭

前期実績

（2022 年３月期）
２円 50 銭 ３円 00 銭 ５円 50 銭

２．理由

 当社の利益剰余金の配当に関する基本方針は、株主の皆様に対する利益還元が経営の重要施策の一

つであるとの認識に立ち、長期にわたる安定した配当をすることとしております。

 なお、当社は、中間配当と期末配当の年２回の剰余金の配当を行なうことを基本方針としておりま

す。これらの剰余金の配当の決定機関は、取締役会であります。

 2023 年３月期の期末配当金は、本日開催の取締役会決議により、１株当たり７円 50 銭の配当とさ

せていただきました。これにより、既に実施しております中間配当金１株当たり３円 75 銭と合わせま

して、当期の年間配当金は、１株当たり 11 円 25 銭になります。

以 上